
UCHWAŁA NR VII/45/24 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1 456 ze zm.), 
art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1 530 ze zm.) Rada Gminy Krupski Młyn 

uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr LX/572/23 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 grudnia 

2023 r. w sprawie budżetu gminy Krupski Młyn na 2024 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1 668 000,00 zł 
(per saldo), w tym: w pkt 1 zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 
223 000,00 zł (per saldo), w pkt 2 zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 
1 445 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 668 000,00 zł 
(per saldo), w tym: w pkt 1 zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 
133 000,00 zł (per saldo) w pkt 2 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 
1 535 000,00 zł (per saldo) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w § 3 zmienia się ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytu na 
sfinansowanie deficytu budżetu gminy w wysokości 2 000 000,00 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnięcia pożyczki w kwocie 
578 645,97 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy 
w wysokości 578 645,97 zł”.; 

4) § 4 zmienia się, który otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się dochody 
w kwocie 3 286,00 zł oraz wydatki w kwocie 3 286,00 zł związane z realizacją 
zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

5) § 10 zmienia się, który otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się dochody 
i wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD4A503-3B6B-4821-8392-C7C820853188. Podpisany Strona 1



Strategicznych na kwotę 2 986 383,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Roman Budzisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD4A503-3B6B-4821-8392-C7C820853188. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/45/24 
Rady Gminy Krupski Młyn 
z dnia 26 listopada 2024 r. 

          w złotych 
Dzia

ł Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 769 432,32 -767 500,78 0,00 1 931,54 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów 767 500,78 -767 500,78 0,00 0,00 
758 Różne rozliczenia 7 559 976,69 0,00 544 500,78 8 104 477,47 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 304 571,00 0,00 544 500,78 849 071,78 

bieżące razem: 27 160 168,98 -767 500,78 544 500,78 26 937 168,98 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

48 022,51 0,00 0,00 48 022,51 

majątkowe 
750 Administracja publiczna 1 522 262,65 -1 445 000,00 0,00 77 262,65 

 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 445 000,00 -1 445 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 7 092 756,23 -1 445 000,00 0,00 5 647 756,23 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

723 773,23 0,00 0,00 723 773,23 

Ogółem: 34 252 925,21 -2 212 500,78 544 500,78 32 584 925,21 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

771 795,74 0,00 0,00 771 795,74 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD4A503-3B6B-4821-8392-C7C820853188. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/45/24 
Rady Gminy Krupski Młyn 
z dnia 26 listopada 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 194 181,54 2 181,54 2 181,54 37,87 2 143,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 000,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 72 181,54 2 181,54 2 181,54 37,87 2 143,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 645 069,64 610 069,64 610 069,64 21 620,00 588 449,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -93 000,00 -93 000,00 -93 000,00 0,00 -93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 552 069,64 517 069,64 517 069,64 21 620,00 495 449,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 494 100,00 459 100,00 459 100,00 19 620,00 439 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -93 000,00 -93 000,00 -93 000,00 0,00 -93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 401 100,00 366 100,00 366 100,00 19 620,00 346 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 828 823,05 1 667 440,05 1 667 440,05 5 550,00 1 661 890,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 161 383,00 1 671 883,00 0,00 1 489 500,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 4 818 823,05 1 617 440,05 1 617 440,05 5 550,00 1 611 890,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 201 383,00 1 711 883,00 0,00 1 489 500,00 0,00 
przed zmianą 3 335 323,05 1 663 440,05 1 663 440,05 5 550,00 1 657 890,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671 883,00 1 671 883,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 3 325 323,05 1 613 440,05 1 613 440,05 5 550,00 1 607 890,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 711 883,00 1 711 883,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 409,95 42 409,95 40 909,95 0,00 40 909,95 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 110,00 -10 110,00 -8 610,00 0,00 -8 610,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 32 299,95 32 299,95 32 299,95 0,00 32 299,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 409,95 17 409,95 15 909,95 0,00 15 909,95 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 110,00 -10 110,00 -8 610,00 0,00 -8 610,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 7 299,95 7 299,95 7 299,95 0,00 7 299,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 384 301,47 5 551 663,66 5 291 892,62 4 168 824,78 1 123 067,84 0,00 205 200,00 54 571,04 0,00 0,00 1 832 637,81 1 832 637,81 87 798,47 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 452 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 445 000,00 -1 445 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 110,00 10 110,00 10 110,00 0,00 10 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 5 942 411,47 5 554 773,66 5 295 002,62 4 161 824,78 1 133 177,84 0,00 205 200,00 54 571,04 0,00 0,00 387 637,81 387 637,81 87 798,47 0,00 0,00 
przed zmianą 6 566 680,47 4 842 034,78 4 822 034,78 3 843 571,78 978 463,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 724 645,69 1 724 645,69 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 452 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 445 000,00 -1 445 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 110,00 10 110,00 10 110,00 0,00 10 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 5 124 790,47 4 845 144,78 4 825 144,78 3 836 571,78 988 573,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 279 645,69 279 645,69 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 611 579,17 9 420 068,59 9 119 408,77 7 563 049,57 1 556 359,20 0,00 298 990,00 1 669,82 0,00 0,00 191 510,58 191 510,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 618 579,17 9 427 068,59 9 126 408,77 7 563 049,57 1 563 359,20 0,00 298 990,00 1 669,82 0,00 0,00 191 510,58 191 510,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 864 225,80 1 864 225,80 1 802 625,80 1 516 080,14 286 545,66 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 1 871 225,80 1 871 225,80 1 809 625,80 1 516 080,14 293 545,66 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 699 477,58 2 528 277,58 2 528 277,58 30 593,22 2 497 684,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 200,00 171 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 2 701 477,58 2 538 277,58 2 538 277,58 30 593,22 2 507 684,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 200,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 243 434,20 151 334,20 151 334,20 1 195,00 150 139,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 100,00 92 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 253 434,20 161 334,20 161 334,20 1 195,00 160 139,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 100,00 92 100,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD4A503-3B6B-4821-8392-C7C820853188. Podpisany Strona 1



przed zmianą 14 044,50 6 044,50 6 044,50 0,00 6 044,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 6 044,50 6 044,50 6 044,50 0,00 6 044,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 052 417,85 26 802 129,36 21 685 374,14 12 961 029,36 8 724 344,78 2 303 731,00 2 526 783,36 56 240,86 0,00 230 000,00 7 250 288,49 5 760 788,49 122 798,47 1 489 500,00 0,00 
zmniejszenie -1 735 110,00 -160 110,00 -158 610,00 -7 000,00 -151 610,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 -1 575 000,00 -1 575 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 110,00 27 110,00 27 110,00 0,00 27 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 32 384 417,85 26 669 129,36 21 553 874,14 12 954 029,36 8 599 844,78 2 303 731,00 2 525 283,36 56 240,86 0,00 230 000,00 5 715 288,49 4 225 788,49 122 798,47 1 489 500,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD4A503-3B6B-4821-8392-C7C820853188. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/45/24 
Rady Gminy Krupski Młyn 
z dnia 26 listopada 2024 r. 

(Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/572/23 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 grudnia 2023 r.) 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH USTAWĄ PRAWO OCHRONY 
ŚRODOWISKA NA 2024 ROK 

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ PLAN DOCHODÓW PLAN WYDATKÓW 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3 286,00  

 90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

3 286,00  

  dochody bieżące, z tego: wpływy z opłaty za 
korzystanie ze środowiska (Wpływy z różnych 
opłat) 

3 286,00  

Dochody ogółem 3 286,00  
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 3 286,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

 3 286,00 

  wydatki bieżące, z tego: wydatki jednostek 
budżetowych, z tego: wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań (Zakup usług 
pozostałych) 

 3 286,00 

Wydatki ogółem 3 286,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD4A503-3B6B-4821-8392-C7C820853188. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/45/24 
Rady Gminy Krupski Młyn 
z dnia 26 listopada 2024 r. 

(Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LX/572/23 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 
27 grudnia 2023 r.) 

DOCHODY I WYDATKI FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU 
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

W 2024 ROKU 

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ PLAN WYDATKÓW 
NA 2024 ROK 

600  Transport i łączność 1 567 500,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 1 567 500,00 
  wydatki majątkowe, z tego: 1 567 500,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 1 567 500,00 
  na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 418 883,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 418 883,00 
  wydatki majątkowe, z tego: 1 418 883,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 1 418 883,00 
  na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Suma wydatków: 2 986 383,00 
   PLAN DOCHODÓW 

NA 2024 ROK 
600  Transport i łączność 1 567 500,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 1 567 500,00 
  dochody majątkowe, z tego: 1 567 500,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 567 500,00 
  finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 418 883,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 418 883,00 
  dochody majątkowe, z tego: 1 418 883,00 
  Środki otrzymane z rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizacje zadań inwestycyjnych 

1 418 883,00 

  finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Suma dochodów: 2 986 383,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD4A503-3B6B-4821-8392-C7C820853188. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W budżecie gminy Krupski Młyn na 2024 rok dokonuje się 
następujących zmian:  
 
DOCHODY 
 
Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 1 668 000,00 zł (per saldo): 
Zmniejszenie planu dochodów bieżących i majątkowych o kwotę 1 668 
000 zł (per saldo):  
W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo § 0970 Wpływy z różnych dochodów, 
zmniejszenie planu o kwotę 767 500,78 zł – zmniejszenie zaplanowanego 
dochodu z podatku VAT z lat ubiegłych (z wydatków na gospodarkę wodno-
ściekową) i przeniesienie do działu 758 Różne rozliczenia 
W dziale 758 Różne rozliczenia  

§ 0940. Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, zwiększenie planu 
o kwotę 544 500,78 zł – przeniesienie środków z działu 010 do działu 
758 z tytułu planowanego zwrotu z podatku VAT z lat ubiegłych 

W dziale 750 Administracja publiczna § 6370 Środki otrzymane 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych, zmniejszenie planu o kwotę 1 445 000 zł - 
przeniesienie terminu rozpoczęcia realizacji zadania Modernizacja budynku 
użyteczności publicznej na obszarze zdegradowanym” (modernizacja budynku 
jako siedziby urzędu gminy) 

WYDATKI 

Zmniejszenie planu wydatków bieżących i majątkowych o kwotę 
1 668 000 zł (per saldo): 

Zmniejszenie planu wydatków bieżących i majątkowych o kwotę 
1 668 000 zł (per saldo): 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo (- 122 000 zł)rozdział Infrastruktura 
wodociągowa wsi, zmniejszenie planu o kwotę 110 000 zł – rezygnacja 
z zakupu agregatu prądotwórczego (wydatek zaplanowano w projekcie 
budżetu na 2025 rok) rozdział 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi, 
zmniejszenie planu o kwotę 12 000 zł - zakup pompy zaklasyfikowano jako 
remont; a nie jak planowano zakup inwestycyjny 

W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę rozdział 40002 Dostarczanie wody, zmniejszenie planu o kwotę 
93 000 zł – w związku z nieosiągnięciem zaplanowanych dochodów w różnych 
tytułów (np. m.in. podatku VAT) zmniejsza się plan z tytułu różnych usług, 
remontów i energii 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD4A503-3B6B-4821-8392-C7C820853188. Podpisany Strona 1



W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami, zmniejszenie planu o kwotę 10 000 zł – 
przeniesienie planu na wydatki w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska na zapłatę za odbiór odpadów z terenów publicznych oraz 
przeniesiono środki z planu wydatków bieżących do majątkowych w wysokości 
40 000 zł na zadanie „Termomodernizacja budynku mieszkalnego nr 3 i 5 
w Ziętku” 

W dziale 710 Działalność usługowa rozdział 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego, zmniejszenie planu o kwotę 10 110 zł – przeniesienie planu do 
działu 750 Administracja publiczna na wydatki bieżące 

W dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach powiatu), zmniejszenie planu o kwotę 1 441 890 zł – 
przesunięcie środków do działu 801 Oświata i wychowanie na zapłatę za pobyt 
dzieci z naszej gminy uczęszczające do przedszkoli w innych gminach (-
7 000 zł), usługi w zakresie administracji publicznej (+10 110 zł), brak 
realizacji zadania „Modernizacja budynku (…)” w 2024 r. w udziałem środków 
z Polskiego Ładu (-1 445 000 zł) 

W dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80104 Przedszkola, zwiększenie 
planu o kwotę 7 000 zł – na zapłatę za pobyt dzieci z naszej gminy w innych 
przedszkolach niż w naszej gminie  

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (+ 2 000 zł) 
rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi, zwiększenie planu o kwotę 10 000 zł 
– odbiór odpadów z terenów publicznych rozdział 90095 Pozostała działalność, 
zmniejszenie planu o kwotę 8 000 zł – rezygnacja z opracowania projektu 
kolumbarium (przesunięcie zadania na kolejny rok budżetowy) 

W związku z przystąpieniem do procedury ubiegania się o pożyczkę 
z WFOŚiGW w Katowicach na zadanie „Modernizacja budynku użyteczności 
publicznej na obszarze zdegradowanym” (remont siedziby Urzędu Gminy) 
wprowadza się zapis w uchwale budżetowej o ustalenie limitu 
zobowiązania z tytułu zaciąganej pożyczki w kwocie 578 645,97 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD4A503-3B6B-4821-8392-C7C820853188. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/45/24 RADY GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


